



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20052026-272737  
CG-DL-E-20052026-272737

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 21]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 18, 2026/वैशाख 28, 1948

No. 21]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 18, 2026/VAISAKHA 28, 1948

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय

(स्थापना अनुभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2026

फा. सं. ए-19011/5/2023-स्था.।:— राष्ट्रपति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 13.04.2026 के आदेश सं.33/07/2026-ईओ (एसएम-1) के माध्यम से संयुक्त सचिव (पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय) के पद पर उनकी नियुक्ति किए जाने के परिणामस्वरूप, श्री वेंकटेशपति एस., आईएस (केएल:2009) को 7वें केंद्रीय वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स के वेतन स्तर-14 (रु. 144200-218200/-) में 13.04.2026 (पूर्वा.) से 01.05.2028 तक 5 वर्ष के समग्र कार्यकाल के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, पत्तन, पोत परिवहन एवं जलमार्ग मंत्रालय में संयुक्त सचिव के पद पर नियुक्त करती हैं।

संदीप गुप्ता, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF PORTS, SHIPPING AND WATERWAYS****(Establishment Section)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th May, 2026

**F. No. A-19011/5/2023-Estt.I:**— Consequent upon his appointment as Joint Secretary (MoPSW) vide DoPT's order no. 33/07/2026-EO(SM-I) dated 13.04.2026, the President is pleased to appoint Shri Venkatesapathy S., IAS (KL:2009) as Joint Secretary in the Ministry of Ports, Shipping & Waterways in Pay Level- 14 (Rs. 144200-218200/-) of 7th CPC Pay Matrix w.e.f. 13.04.2026 (F/N) for an overall tenure of 5 years upto 01.05.2028, or until further orders, whichever is earlier.

SANDEEP GUPTA, Jt. Secy.